Algemene
Nedertand

=) Stand Open Toernooi

Klasse Jeugd

Deelnemer Naam Ronde1 Ronde2 Totaal Gem.
1 2000016 Matz Verlaan 880 831 1711 85,55

zondag 16 april 2023



=) Stand Open Toernooi

Klasse Klasse A

Deelnemer Naam Ronde 1 Ronde 2 Totaal Gem.
1 1000880 Dennis Eijke 1401 1423 2824 141,20
2 1002955 Wim Voorbij 1374 1383 2757 137,85

zondag 16 april 2023



=) Stand Open Toernooi

Klasse Klasse B

Deelnemer Naam

1003160 Jaap van Houwelingen
1000837 Wim Aarts

1001448 Paul Rorije

1002513 Diedrik Jakobs

A wWwN R

zondag 16 april 2023

Ronde 1 Ronde 2

1348
1317
1321
1297

1393
1299
1270
1290

Totaal
2741
2616
2591
2587

Gem.
137,05
130,80
129,55
129,35



Algemene
Nedertand
Shoelbond

Klasse Klasse C

Deelnemer Naam

1000150
1003106
1002632
1003211
1000459

ua B W N -

Hennie Huizing
Hein Kuurstra
Peter van der Zee
Bastian Meiser

Agnita Loch

zondag 16 april 2023

Ronde 1 Ronde 2

1325
1309
1264
1182
1212

1229
1221
1228
1297
1181

Totaal
2554
2530
2492
2479
2393

) Stand Open Toernooi

Gem.
127,70
126,50
124,60
123,95
119,65



=) Stand Open Toernooi

Klasse Klasse D

Deelnemer Naam

1003165
1000352
1002876
1002472

A wWwN R

Lisa Meijer
Henny Dhondt
Rudi Weinans

Henk Depenbrock

zondag 16 april 2023

Ronde 1 Ronde 2

1262
1209
1182
1179

1274
1224
1211
1157

Totaal
2536
2433
2393
2336

Gem.
126,80
121,65
119,65
116,80



=) Stand Open Toernooi

Klasse Klasse E

Deelnemer Naam

1003047 Geertje Rorije
1000093 Hendrik Bruintjes
1001270 Joke de Haan
1002889 Jan Visser
1000006  Willie Collij

ua B W N -

zondag 16 april 2023

Ronde 1 Ronde 2

1117
1170
1095
1111

946

1138
1080
1040
970
824

Totaal
2255
2250
2135
2081
1770

Gem.
112,75
112,50
106,75
104,05

88,50



Algemene
Nedertand
Syoelbond

Klasse Klasse F

Deelnemer Naam

1003026
1002526
1002842
1003064
1002718
1000966
1001170
1000090
1001867
1000378

O 00 N O U1 b W N B

=
o

Koos Siera

Alie van Elk

Sarah Verdonck

Gert Huizing

Jonathan Swarts

Ina van Hese

Gre de Graaf

Albert de Boer

Rinsje Boskamp-Schuring

Radjinder Ghirao

zondag 16 april 2023

Ronde 1 Ronde 2

1178
1175
1171
1142
1098
1087
1066
1023
1053
1007

1187
1187
1186
1095
1132
1131
1123

993

959

975

Totaal
2365
2362
2357
2237
2230
2218
2189
2016
2012
1982

) Stand Open Toernooi

Gem.
118,25
118,10
117,85
111,85
111,50
110,90
109,45
100,80
100,60

99,10



Algemene
Nedertand:
Syoelbond

Klasse Klasse G

Deelnemer Naam

1002945
1000873
1002426
1000329
1001320
1003339
1001869

N o o0 b WN

Luc Louwerse

Maria Raats

Tineke Gort

Hillie Klompenhouwer-van Ess
Paula Maas

Marga de Jong - Brussel

Elly de Jongen-Penninx

zondag 16 april 2023

Ronde 1 Ronde 2

1104
1033
1077
1036

987

979
1030

1108
1106

978
1014
1042
1019

960

Totaal
2212
2139
2055
2050
2029
1998
1990

) Stand Open Toernooi

Gem.
110,60
106,95
102,75
102,50
101,45

99,90

99,50



Algemene
Nedertand
Shoelbond

Klasse Klasse H

Deelnemer Naam

1002735
1003151
1002525
1003390
1001281
1000847

a U A W N

Rob Aland
Jeltje Dieckman
Marco Boerema
Bert Batenburg
Willy Schreuder

Mieke Soree

zondag 16 april 2023

Ronde 1 Ronde 2

1023
1004
1011
1034
1030

926

1123
1092
1083
1051
1015

930

Totaal
2146
2096
2094
2085
2045
1856

) Stand Open Toernooi

Gem.
107,30
104,80
104,70
104,25
102,25

92,80



=) Stand Open Toernooi

Klasse Klasse |

Deelnemer Naam Ronde 1 Ronde2 Totaal Gem.
1 1003288 Roberto van Schaik 1047 947 1994 99,70

zondag 16 april 2023



Algemene
Nedertand
Shoelbond

Klasse Klasse J

Deelnemer Naam

1001257
1003287
1003435
1003412
1002470
1001797
1003023

N o o0 b WN

Carla Wolfrat

Nel Terpstra

Kees Donkersteeg
Joke Jaskulski
Leo Koppelman
Riekie van Beek

Yvonne Boom

zondag 16 april 2023

Ronde 1 Ronde 2

971
872
885
907
926
860
798

975
941
927
894
827
878
938

Totaal
1946
1813
1812
1801
1753
1738
1736

) Stand Open Toernooi

Gem.
97,30
90,65
90,60
90,05
87,65
86,90
86,80



Algemene
Nedertand
Shoelbond

Klasse Open Klasse

Deelnemer Naam

1003318
1003419
1003357
1003449
2000017
2000018

a U A W N

Peter Lambrechts

Bert van Stein

Mirjam Zoer

Finnley van Nieuwenhuizen
Michiel Teertstra

Maartje van Lelijveld

zondag 16 april 2023

Ronde 1 Ronde 2

1400
1316
1072
954
916
773

1368
1311
982
956
847
824

Totaal
2768
2627
2054
1910
1763
1597

) Stand Open Toernooi

Gem.
138,40
131,35
102,70

95,50

88,15

79,85



